-
КОМИТЕТ З.ЩАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
Lf .,{о Jc-l8 л а ,/^

}lb зэ7э

Волгограл

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 20 Федерального закона от 04 мм 20ll г,
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерадии от 22 декабря
20|2 t. Jф 1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 r.
Ns l52 'Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области"
приказываю:

l. Прекратить действие лицензии на осуществление

фармацевтической деятельности следующему лицензиату согласно
приложениi,о.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

Временно осуществляющий полномочия
председателя ком итета здравоохранения
Болгоградскои ооласти И.А.Карасева

А.А,Яковлев
(8442) з0_82-8з

/"

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1iцравоохранетия_болгоградскои ооласти

от .i' :,.^ 1i; }lb ;,' ,.l!

Перечень лицензиатов прекративших действие лицензии:

Общество с ограниЕIенной ответственностью "РУТА".
Сокращенное наименоваЕие: ООО 'PYTA".
Фирменное нмменование: ----.
Организационно-правов€ш форма: общество с ограниченной

ответственЕостью.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
403115, Волгоградская область, город Урюпинск, улица

Красноармейская ll.
ИНН 3438006925; ОГРrVОГРНИП 10634570З2760.
На основании зЕuIвления о прекращении фармацевтической

деятельности за подписью генерЕrльного директора ООО "РУТА" Степиной
Кристины Александровны от 24.10,2018, поступившее в комитет
здравоохранения Волгоградской области 24.10.2018 регистрационный
номер в журЕале регистрации поступающих документов на досрочное
прекращение действия лицензии: 51Ф, с l0.11.2018 прекратить действие
лицензии предоставленной ООО .PYTA" комитетом здравоохранения
Волгоградской области Ns ЛО-34-02-001579 от l5.09.2016 на
ос)лцествлqние фармацевтической деятельности по адресу:

Аптека готовых лекарственньrх форм:
403115, Волгоградская область, г. Урюпинск, ул. Красноармейская

11.

Виды работ (услуг):
- хранение лекарственньIх препаратов дJIя медицинского применениJI;
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговJIя лекарственными препаратами для медицинского

применениJI.